
家具移動弓 l取処分・他 料金表

ニングボード           |¥21000
キッチンボード            |¥2,000
ダイニングセット            |¥2,000
カウンター              |¥21000

チェスト                          1 影|:::
洋服タンス              |¥2,000
シューズボックス          |¥2,000
書棚               |¥2,000

要

同階
別階
吊り上げ下げ
別場所(近距離 )
その他

¥5,000～

¥7,000～

¥10,000～

¥15,000～

要相談

ソフアー                | ¥1
2Pソファー             |¥21000
3Pソファー             l y3,000
シエーズロングタイプ         |¥3,000
コーナー5点             |¥5,000

パーソナルチェアー         |¥1,000
ローボード             |¥2,000

ソフアーベッド           |¥3,000
テレビボード             |¥2,000
サイドボード           _|¥2,oo0
コレクションボード          |¥2,Oop

ドレッサー̈                 | ¥
その他・小物            |¥1,000
カーペット布団・金属他       |¥3,000

ベッドフレーム

シングルマットレス
セミダブリレマットレス
ダブリレマットレス
ワイドダブルマットレス
クイーンマットレス
キングマットレス

シングルベッド
セミダブリレベッド
ダブルベッド
ワイドダブルベッド
クイーンベッド
キングベッド

2段ベッド

¥2,000
¥3,000
¥4,000
¥5,000
¥6,000
¥7,000

¥4,000
¥5,000
¥6,000
¥7,000
¥8,000
¥9,000

¥3,000

¥

システムデスク           |¥5,000
パソコンデスク            |¥2,000


