

家具移動・引取処分・他 料金表

ダイニングボード	¥2,000
キッチンボード	¥2,000
ダイニングセット	¥2,000
カウンター	¥2,000
	¥2,000
チェスト	¥2,000
洋服タンス	¥2,000
シューズボックス	¥2,000
書棚	¥2,000

家具組立	要相談
------	-----

家具移動	
同階	¥5,000～
別階	¥7,000～
吊り上げ下げ	¥10,000～
別場所(近距離)	¥15,000～
その他	要相談

1Pソファー	¥1,000
2Pソファー	¥2,000
3Pソファー	¥3,000
シェーズロングタイプ	¥3,000
コーナー5点	¥5,000
パーソナルチェア	¥1,000
ローボード	¥2,000
ソファーベッド	¥3,000
テレビボード	¥2,000
サイドボード	¥2,000
コレクションボード	¥2,000

ドレッサー	¥2,000
その他・小物	¥1,000
カーペット・布団・金属他	¥3,000

ベッドフレームのみ	¥2,000
シングルマットレス	¥2,000
セミダブルマットレス	¥3,000
ダブルマットレス	¥4,000
ワイドダブルマットレス	¥5,000
クイーンマットレス	¥6,000
キングマットレス	¥7,000
シングルベッド	¥4,000
セミダブルベッド	¥5,000
ダブルベッド	¥6,000
ワイドダブルベッド	¥7,000
クイーンベッド	¥8,000
キングベッド	¥9,000
2段ベッド	¥3,000

学習机	¥2,000
システムデスク	¥5,000
パソコンデスク	¥2,000